



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

**EXTRAORDINARY** PUBLISHED BY AUTHORITY

No.38]

CHENNAI, THURSDAY, JANUARY 21, 2021  
Thai 8, Saarvari, Thiruvalluvar Aandu-2052

## Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public  
issued by Secretariat Departments.**

### NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

#### AGRICULTURE DEPARTMENT

NOMINATION OF MEMBERS TO TIRUPPUR MARKET COMMITTEE UNDER THE TAMIL NADU  
AGRICULTURAL PRODUCE MARKETING (REGULATION) ACT, 1987 (TAMIL NADU ACT 27/1989).

AMENDMENT TO NOTIFICATION

[G.O.Ms.No. 16, Agriculture (AM2), 21st January 2021, தை 8, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2052.]

**No. II(2)/AG/53(c)/2021.**

Under clause (a) of sub-section (2) of Section 10 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendment to the Agriculture Department Notification No. II (2)/AG/793(d)/2020, published on pages 1 and 2 of Part-II, Section 2 of the *Tamil Nadu Government Gazette* Extraordinary dated the 5th December, 2020:-

#### AMENDMENT.

In the said Notification, in THE TABLE, in column (3), against the entry "Small Farmers" in column (2) and the corresponding entry "II. Tiruppur Market Committee" in column (1) thereof, after the entry "2. K.Aruchamy, S/o. Kandasamy Gounder, D.No.3/94C, Vilamarathupatti, Thottathusalai, Udumalaipettai", the following entry shall be added, namely:-

"3. Thiru. P. Vijayakumar, S/o. Palanisamy, No. 1/352, Ganapathy Nagar 2nd Street, Poyampalayam Pirivu, Tiruppur."

GAGANDEEP SINGH BEDI,  
*Agricultural Production Commissioner  
and Principal Secretary to Government.*

**திருத்த அறிவிக்கை**

[அரசாணை (நிலை) எண்.16, வேளாண்மை (வேவி2)த் துறை, 21 ஜனவரி 2021,  
தை 8, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2052.]

1987-ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண்மை விளைபொருள் வாணிப (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) பிரிவு 10-ன் உட்பிரிவு (2) ன் கீழான கூறு (a)-ன்படி, 05-12-2020 நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசு சிறப்பிதழின் பாகம் II, பிரிவு 2-ன் பக்கங்கள் 3 மற்றும் 4 ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்ட அறிவிக்கை எண். II (2) /AG/793(d)/2020-க்கு இதன் மூலம் தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் பின்வரும் திருத்தத்தினை மேற்கொள்கிறார்:-

**திருத்தம்**

மேற்சொன்ன அறிவிக்கையிலுள்ள அட்டவணையில், கலம் (1)-ல் உள்ள “II திருப்பூர் விற்பனைக் குழு” என்ற பதிவு மற்றும் கலம் (2)-ல் உள்ள “சிறுவிவசாயிகள்” என்ற பதிவு ஆகியவற்றிற்கெதிரே கலம் (3)-ல் “2. ஆறுச்சாமி, த/பெ. கந்தசாமி கவுண்டர், 3/94 சி, விளாமரத்துப்பட்டி, தோட்டத்துச் சாலை, உடுமலைபேட்டை, திருப்பூர்” என்ற பதிவுக்குப் பின்னர், பின்வரும் பதிவு சேர்க்கப்படுகிறது, அதாவது:-

“3. திரு பி. விஜயகுமார்,  
த/பெ. பழனிசாமி,  
எண். 1/352, கணபதி நகர், 2வது தெரு,  
போயம்பாளையம் பிரிவு, திருப்பூர்”.

**ககன்தீப் சிங் பேடி,**  
வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர்  
மற்றும் அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.